RACCORD LAITON
RA
C
C
O
RD
 LA
ITO

9019.40 40 113 67 1,030 6
9019.50 50 122 75 1,310 7
9019.63 63 163 96 2,340 butée
Série métrique
Code Encombr.
E (mm)
Serrage
préconisé
(daN.m)
Poids
(Kg)
Longueur
L (mm)
Série fer
Série métrique
9139.25SE 25 86 46 0,290 butée
9139.32SE 32 104 57 0,800 butée
9139.40SE* 40 176 67 1,260 6
9139.50SE 50 164 78 1,740 butée
9139.63SE 63 193 95 2,660 butée
Code Encombr.
E (mm)
Serrage
préconisé